  铜仁市公共资源交易中心招标文件                               项目编号： TRZFCG-2021-084-3
                                                               铜仁市公共资源交易中心编制
1
铜仁市公共资源交易中心
（政府采购）
招
标
文

3、技术部分
50 分
投标技术、商务偏离情况：投标人应提供投标方案的产品规格型号说明及
主要技术参数，详细填写技术（提供产品彩页作为佐证材料）、商务偏离
表，并达到技术、商务等要求;所有技术、商务指标（投标规格、数量、详
细技术指标、要求等）满足招标文件要求的情况,得基本分50分。
扣分条款：评委将根据投标文件对招标文件中的技术规格、参数及商
务等要求评审项目的响应程度进行比较综合评审——产品技术参数及要求
带*号部分每负偏离一项扣10分，正偏离不加分；非*号部分每负偏离一项
扣5分，正偏离不加分；扣完50分为止。
4、售后服务 4 分
根据投标人提供清楚的书面售后服务承诺，包括质量保证期、保修期、响
应时间、维保服务团队及零配件供应及相应配合， 且承诺内容清楚详细：
进行横向比较打分 0-4 分不提供不打分。
铜仁市公共资源交易中心招标文件                              项目编号： TRZFCG-2021-084-3
                                                                             铜仁市公共资源交易中心编制 38
（4）监狱企业视同小微企业，监狱企业投标的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆
生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小微企业声明函》。
（5）残疾人福利性单位视同小型、微型企业，残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复
享受政策。符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》。
（四） 综合评分的计算
1. 综合评分=技术评分+价格评分+商务分＋售后服务
2. 各项得分按四舍五入原则精确到小数点后两位。将综合评分由高到低顺序排列。综
合评分相同的，按评标价由低到高顺序排列；综合评分相同，且评标价相同的，按技术评
分由高到低顺序排列。综合评分相同，且评标价和技术评分均相同的，名次由评标委员会
抽签决定。
（五）中标候选人推荐
 1. 评标委员会按上述排列向采购人推荐三名中标候选人，推荐综合得分排名第一的
供应商为第一中标候选人。第一中标候选人不得随意放弃中标资格。
2.本项目使用综合评分法，提供相同品牌产品的不同投标人参加同一合同项下投标的，
通过资格审查、符合性审查且评审后得分最高的同品牌投标人获得中标候选人推荐资格；
评审得分相同的，由评标委员会抽签确定一个投标人获得中标候选人推荐资格，其他同品
牌投标人不作为中标候选人。
五、 项目废标处理
根据《政府采购法》第三十六条规定，本项目或子项目下列情况出现将作废标处理：
（一） 符合专业资格条件的投标人或者对招标文件作实质响应的有效投标人不足三
家的（说明：使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审
查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算）；
（二） 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
（三） 投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
（四） 因重大变故，采购任务取消的。
六、 定标
（一）①交易中心应当在评标结束后2个工作日内将评标报告送采购人，采购人应当自
收到评标报告之日起5个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中
铜仁市公共资源交易中心招标文件                              项目编号： TRZFCG-2021-084-3
                                                                             铜仁市公共资源交易中心编制 39
标人。
   第一中标候选人放弃中标或被依法认定中标无效的，采购人可以按顺序选择第二中标
候选人或者重新招标。
（二）采购结果确认后，交易中心将中标结果在采购信息发布网站上进行公告。不在
中标名单之列者即为落标人，交易中心不再以其它方式另行通知。
（三）中标结果公告后，中标人须向交易中心领取招标通知书，《中标通知书》将作
为授予合同资格的唯一合法依据。
（四）中标人放弃中标的，应当依法承担相应的法律责任。
（五）凡发现中标人有下列行为之一的，将移交政府采购监督管理部门依法处理。
1. 提供虚假材料谋取中标的；
2. 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
3. 与采购人、其他供应商或者交易中心工作人员恶意串通的；
4. 向采购人、交易中心工作人员行贿或者提供其他不正当利益的；
5. 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
6. 拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的；
7. 有法律、法规规定的其他损害采购人利益和社会公共利益情形的。
七、 签约
（一） 采购人应当自《中标通知书》发出之日起三十日（第二章采购需求有相应约定